
UCHWAŁA NR III/14/2018
RADY GMINY SZCZECINEK

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068, 12 i 317), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Szczecineckiego, Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na działkach 
1) Nr 432 i 15/29 obręb Turowo,
2) Nr 304, 97/1, 309 i 318 obręb Wilcze Laski,
3) Nr 192/2, 13/9, 197/1, 196, 195/1, 340/11, 19/9, 19/10, 19/11, 66, 171, 11/15, 169 i 9 obr. Sitno,
4) Nr 16/5, 327, 329, 303, 323 i 322/3 obr. Jelenino,
5) Nr 76, 87/1, 89, 90/2 i 22/2 obr. Dalęcino,
6) Nr 718 obr. Parsęcko, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 określają mapy stanowiące załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Usik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 5817



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/2018
Rady Gminy Szczecinek
z dnia 6 grudnia 2018 r.

WYKAZ DRÓG DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH

lp przebieg drogi długość numery działek nawierzchnia
1 początek krzyżuje się z drogą powiatową nr 

1293Z, koniec granica Gminy Szczecinek
2604m nr 15/29 obr. Turowo, 

nr 309 i 318 obr. 
Wilcze Laski

gruntowa

2 początek krzyżuje się z drogą krajową nr 20, 
koniec przejazd kolejowy, granica gminy

1472m nr 192/2, 13/9, i 197/1 
obr. Sitno

gruntowa

3 początek krzyżuje się z drogą krajową nr 20, 
koniec przejazd kolejowy, granica gminy

459m nr 196, 195/1 340/11, 
19/9, 19/10 i 19/11 
obr. Sitno

gruntowa

4 początek krzyżuje się z drogą krajową nr 20, 
koniec ślepo

1530m nr 66, 171, 11/15, 
169 i 9 obr. Sitno

gruntowa

5 początek krzyżuje się z drogą krajową nr 20, 
koniec ślepo

843m nr 16/5, 327 i 329 obr. 
Jelenino

gruntowa

6 początek krzyżuje się z drogą krajową nr 20, 
koniec ślepo oraz granica gminy

1655m nr 303, 323, 322/3 
obr. Jelenino

gruntowa

7 początek krzyżuje się z drogą krajową nr 11, 
koniec krzyżuje się z drogą powiatową nr 1270Z 
oraz granicą gminy

6989m nr 718 obr. Parsęcko, 
nr 76, 87/1, 89, 90/2 
i 22/2 obr. Dalęcino

bitumiczna
gruntowa

8 początek krzyżuje się z drogą krajową nr 11, 
koniec krzyżuje się z drogą powiatową nr 1293Z

942m nr 432 obr. Turowo gruntowa

9 początek krzyżuje się z drogą powiatową nr 1293, 
koniec krzyżuje się z drogami gminnymi 
w obrębie miejscowości Wilcze Laski, dz. nr 
302/1i 306

602m nr 304 i 97/1 obr. 
Wilcze Laski

gruntowa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5817


		2018-12-14T13:48:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




